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U skladu sa €lanom 61. , stav 6. Zakona o bankama objavljuje se nerevidirani bilans stanja na dan
31.03.2024. godine
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AKTIVA

Al  Gotovina i sredstva kod centralne banke 98.199.666
All  Zalozena finansijska sredstva _ -
Alll  Potrazivanja po osnovu derivata 259.160
AV Hartije od vrednosti 98.472.778
AV  Krediti i potraZivanja od banaka i drugih finansijskih organizacija 43.829.705
AVI  Krediti i potrazivanja od komitenata 328.929.752
A VIl Promene fer vrednosti stavki koje su predmet zastite od rizika _ -
AVIIl  Potrazivanja po osnovu derivata namenjenih zastiti od rizika _ -
AIX Investicije u pridruzena drustva i zajednicke poduhvate 445.637
AX Investicije u zavisna drustva 93.436
AXl  Nematerijalna imovina 731.301
AXIl  Nekretnine, postrojenja i oprema 11.446.910
AXIIl  Investicione nekretnine 1.983.089
AXIV  Tekuca poreska sredstva _ -
AXV  OdloZena poreska sredstva 849.388
AXVI  Stalna sredstva namenjena prodaji i sredstva poslovanja koje se obustavlja 91.776
AXVIl  Ostala sredstva 3.828.154
UKUPNA AKTIVA (od Al do A XVII) 589.160.752
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PASIVA

Obaveze po osnovu derivata

Depoziti i ostale fin. obaveze prema bankama, drugim fin. organizacijama i centralnoj banci
Depoziti i ostale finansijske obaveze prema drugim komitentima
Obaveze po osnovu derivata namenjenih zastiti od rizika

Promene fer vrednosti stavki koje su predmet zastite od rizika

Obaveze po osnovu hartija od vrednosti
Subordinirane obaveze

Rezervisanja

Obaveze po osnovu sredstava namenjenih prodaji i sredstva poslovanja koje se obustavlja

Tekuce poreske obaveze
OdloZene poreske obaveze
Ostale obaveze

UKUPNO OBAVEZE (od P I do P XVI)

KAPITAL
Akcijski kapital

Sopstvene akcije

Dobitak

Gubitak

Rezerve

Nerealizovani gubici

UceS¢a bez prava kontrola

UKUPNO KAPITAL (od1do 7 )
UKUPNO PASIVA (od P 1 do P XllI)

31.03.2024.
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269.129
15.047.541

463.497.026

1.809.056

4.603.669

6.949.618
493.828.662

45.859.620

102.610.460

596.439.122
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31.12.2023.

II

2.203
14.572.631
461.411.907

1.772.995
4.705.395

1.261.901
7.839.931
491.566.963

45.859.620

28.516.577

23.217.592

97.593.789
589.160.752



